Kosnosa MapuHa CepreesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

¥254/10-23

¥255/10-23

¥238/09-23

¥256/10-23

¥257/10-23

¥258/10-23

¥259/10-23

¥260/10-23

¥261/10-23

¥262/10-23

¥263/10-23

¥264/10-23

¥265/10-23

¥266/10-23

¥267/10-23

¥268/10-23

¥269/10-23

¥270/10-23

¥271/10-23

¥272/10-23

¥273/10-23

¥274/10-23

¥275/10-23

¥276/10-23

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

uno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnoea M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

uno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

02.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

CBepeHun

Ko3nosa MapuHa CepreesHa

001093

03.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

oM

y4aCTOK

Hexwunoe
3naHne

KBapTUpa

y4acToK

y4acToK

KBapTUpa

TpakTop

KBapTUpa

y4acCToOK

y4acCToOK

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTUpa

Hexwusoe
3aaHve

KBapTupa

y4acToK

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTupa C
y4acTKOM

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

Hexwunoe
3aaHve

y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBMXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



¥277/10-23

¥y278/10-23

¥279/10-23

¥280/10-23

¥281/10-23

¥282/10-23

¥283/10-23

¥284/10-23

¥285/10-23

¥286/10-23

¥287/10-23

¥288/10-23

¥289/11-23

¥290/11-23

¥291/11-23

¥292/11-23

¥293/11-23

¥294/11-23

¥295/11-23

¥296/11-23

¥297/11-23

¥298/11-23

¥299/11-23

¥300/11-23

¥301/11-23

¥302/11-23

¥303/11-23

¥304/11-23

¥305/11-23

¥306/11-23

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnoea M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

uno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

23.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

15.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

y4acToK

aBToMOb6Ub

y4acToK

oM C
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMOb6UIIb

y4aCTOK

KBapTUpa

oM C
y4acTKOM

HeXxXwunoe

aBTOMOOUNb

y4aCToOK

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToMOb6Ub

opyxue

opyxue,
aBToMOb6UIIb

TPAKTOP,
MPULEN

aBToOMOb6UIb

aBToMO6UIb

aBTOMObGUIIb

y4acToK

y4aCTOK

aBToOMOb6Ub

[I0M C
y4acTKOM

y4aCToOK

y4aCToOK

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLEeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



¥307/11-23

¥308/11-23

¥309/11-23

¥310/11-23

¥311/11-23

¥312/11-23

¥313/11-23

¥314/11-23

¥315/11-23

¥316/11-23

¥317/11-23

¥318/11-23

¥319/11-23

¥320/11-23

¥321/11-23

¥322/11-23

¥323/12-23

¥324/12-23

¥325/12-23

¥326/12-23

¥327/12-23

¥328/12-23

¥329/12-23

¥330/12-23

¥331/12-23

¥332/12-23

¥333/12-23

¥334/12-23

¥335/12-23

¥336/12-23

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

uno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

aBToMOb6Ub

y4acToK

KBapTUpa

aBTOMOb6UIIb

KBapTupa

opyxue

y4acToK

y4acCToK

KBapTUpa

HeXxwunoe

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

KBapTUpa

AoM

AoM

KBapTupa

AoM

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

KBapTMpa C
y4acTkom

opyxue

y4acToK

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

n4yenbl

[10M C
Yy4acTKOM

y4aCToOK

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pblHOYHas

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
mMmyuiecTtBa

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa HeBUXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
mMmyuiecTtBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMylecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OLeHKa HeBXNMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXNMOro
MMylLecTBa



¥337/12-23

¥338/12-23

¥339/12-23

¥340/12-23

Y341/12-23

¥342/12-23

Y343/12-23

Y344/12-23

¥345/12-23

¥346/12-23

¥347/12-23

¥348/12-23

¥349/12-23

¥350/12-23

¥351/12-23

¥352/12-23

¥355/12-23

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

28.12.2023

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTUpa

y4acToK

aBTOMObOUNb

KBapTUpa

MOTOLIMKI

aBTOMObOUNb

aBToMOb6UIIb

Aom C
y4aCTKOM

aBToOMOb6UIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka OBUXXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HelBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Козлова Марина Сергеевна

