

Козлова Марина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козлова Марина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001093			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
У254/10-23	чпо Козлова М.С.	02.10.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
У255/10-23	чпо Козлова М.С.	02.10.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У238/09-23	чпо Козлова М.С.	04.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
У256/10-23	чпо Козлова М.С.	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У257/10-23	чпо Козлова М.С.	04.10.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У258/10-23	чпо Козлова М.С.	04.10.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У259/10-23	чпо Козлова М.С.	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У260/10-23	чпо Козлова М.С.	10.10.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
У261/10-23	чпо Козлова М.С.	10.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У262/10-23	чпо Козлова М.С.	18.10.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У263/10-23	чпо Козлова М.С.	18.10.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У264/10-23	чпо Козлова М.С.	18.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
У265/10-23	чпо Козлова М.С.	18.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
У266/10-23	чпо Козлова М.С.	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У267/10-23	чпо Козлова М.С.	12.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
У268/10-23	чпо Козлова М.С.	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У269/10-23	чпо Козлова М.С.	16.10.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У270/10-23	чпо Козлова М.С.	16.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У271/10-23	чпо Козлова М.С.	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У272/10-23	чпо Козлова М.С.	18.10.2023	квартира с участком	рыночная	Оценка недвижимости
У273/10-23	чпо Козлова М.С.	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У274/10-23	чпо Козлова М.С.	23.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У275/10-23	чпо Козлова М.С.	23.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
У276/10-23	чпо Козлова М.С.	23.10.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости

Y277/10-23	чпо Козлова М.С.	23.10.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y278/10-23	чпо Козлова М.С.	23.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Y279/10-23	чпо Козлова М.С.	24.10.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y280/10-23	чпо Козлова М.С.	24.10.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
Y281/10-23	чпо Козлова М.С.	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Y282/10-23	чпо Козлова М.С.	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Y283/10-23	чпо Козлова М.С.	31.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
Y284/10-23	чпо Козлова М.С.	31.10.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y285/10-23	чпо Козлова М.С.	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Y286/10-23	чпо Козлова М.С.	30.10.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
Y287/10-23	чпо Козлова М.С.	31.10.2023	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
Y288/10-23	чпо Козлова М.С.	31.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Y289/11-23	чпо Козлова М.С.	01.11.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y290/11-23	чпо Козлова М.С.	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Y291/11-23	чпо Козлова М.С.	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Y292/11-23	чпо Козлова М.С.	09.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Y293/11-23	чпо Козлова М.С.	09.11.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
Y294/11-23	чпо Козлова М.С.	09.11.2023	оружие, автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Y295/11-23	чпо Козлова М.С.	09.11.2023	ТРАКТОР, ПРИЦЕП	рыночная	Оценка движимого имущества
Y296/11-23	чпо Козлова М.С.	09.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Y297/11-23	чпо Козлова М.С.	15.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Y298/11-23	чпо Козлова М.С.	14.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Y299/11-23	чпо Козлова М.С.	15.11.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y300/11-23	чпо Козлова М.С.	15.11.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y301/11-23	чпо Козлова М.С.	16.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Y302/11-23	чпо Козлова М.С.	17.11.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
Y303/11-23	чпо Козлова М.С.	20.11.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y304/11-23	чпо Козлова М.С.	20.11.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y305/11-23	чпо Козлова М.С.	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Y306/11-23	чпо Козлова М.С.	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

У307/11-23	чпо Козлова М.С.	22.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У308/11-23	чпо Козлова М.С.	22.11.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У309/11-23	чпо Козлова М.С.	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У310/11-23	чпо Козлова М.С.	23.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У311/11-23	чпо Козлова М.С.	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У312/11-23	чпо Козлова М.С.	27.11.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
У313/11-23	чпо Козлова М.С.	27.11.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У314/11-23	чпо Козлова М.С.	27.11.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У315/11-23	чпо Козлова М.С.	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У316/11-23	чпо Козлова М.С.	27.11.2023	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
У317/11-23	чпо Козлова М.С.	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У318/11-23	чпо Козлова М.С.	30.11.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
У319/11-23	чпо Козлова М.С.	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У320/11-23	чпо Козлова М.С.	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У321/11-23	чпо Козлова М.С.	30.11.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
У322/11-23	чпо Козлова М.С.	30.11.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
У323/12-23	чпо Козлова М.С.	01.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У324/12-23	чпо Козлова М.С.	04.12.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
У325/12-23	чпо Козлова М.С.	05.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У326/12-23	чпо Козлова М.С.	05.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У327/12-23	чпо Козлова М.С.	05.12.2023	квартира с участком	рыночная	Оценка недвижимости
У328/12-23	чпо Козлова М.С.	07.12.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
У329/12-23	чпо Козлова М.С.	11.12.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У330/12-23	чпо Козлова М.С.	11.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У331/12-23	чпо Козлова М.С.	12.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У332/12-23	чпо Козлова М.С.	12.12.2023	пчелы	рыночная	Оценка движимого имущества
У333/12-23	чпо Козлова М.С.	14.12.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
У334/12-23	чпо Козлова М.С.	18.12.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У335/12-23	чпо Козлова М.С.	18.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У336/12-23	чпо Козлова М.С.	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

У337/12-23	чпо Козлова М.С.	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У338/12-23	чпо Козлова М.С.	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У339/12-23	чпо Козлова М.С.	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У340/12-23	чпо Козлова М.С.	21.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У341/12-23	чпо Козлова М.С.	21.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У342/12-23	чпо Козлова М.С.	18.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У343/12-23	чпо Козлова М.С.	18.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У344/12-23	чпо Козлова М.С.	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У345/12-23	чпо Козлова М.С.	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У346/12-23	чпо Козлова М.С.	19.12.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У347/12-23	чпо Козлова М.С.	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У348/12-23	чпо Козлова М.С.	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У349/12-23	чпо Козлова М.С.	21.12.2023	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
У350/12-23	чпо Козлова М.С.	22.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У351/12-23	чпо Козлова М.С.	22.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У352/12-23	чпо Козлова М.С.	25.12.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
У355/12-23	чпо Козлова М.С.	28.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества